
                                                                                                                                
Совет депутатов Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области



РЕШЕНИЕ

От«29» июня 2018 г.                                                                                        № 64   /  111

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от  20.12.2017г. № 56/100 «О бюджете Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
	





            Рассмотрев представленные Администрацией Писаревского сельского поселения   материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов,  Совет депутатов Писаревского сельского поселения 

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Писаревского сельского поселения от 20.12. 2017 г. № 56 / 100 «О бюджете Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов» .в редакции решения № 59/105 от 19.02.2018г. следующие изменения и дополнения:           
        
1)
В приложения 5 строки:
       
	Коды
	Наименование
	2018г

	
	
	

	1
	2
	3

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	479,1

	0503
	Благоустройство
	344,1

	0800
	Культура и кинематография
	1547,6

	0801
	Культура
	1547,6

	
	Всего расходов по разделам
	5139,3



Заменить строками следующего содержания:
	Коды
	Наименование
	2018г

	
	
	

	1
	2
	3

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	462,6

	0503
	Благоустройство
	327,6

	0800
	Культура и кинематография
	1564,1

	0801
	Культура
	1564,1

	
	Всего расходов по разделам
	5139,3






2) В приложение 8 строки  2018 год:
	
	
	
	
	
	

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	479,1

	Благоустройство

	05
	03
	
	
	344,1

	Ведомственная  программа «Основные направления развития благоустройства Писаревского сельского поселения на 2016-2018гг.» 
	05
	03
	5200127230
	200
	114,1

	Культура и кинематография
	08
	00
	
	
	1547,6

	Культура
	08
	01
	
	
	1547,6

	Ведомственная  программа «Развитие культуры в Писаревском сельском поселении на 2016-2018гг»
	08
	01
	50 00 000000
	
	1547,6

	Расходы на финансовое обеспечение по обеспечению культурно-досуговой деятельности
	08
	01
	50 00 100040
	200
	355,3

	Итого
	 
	 
	 
	 
	5139,3




Заменить на строки
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2018 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	462,6

	Благоустройство

	05
	03
	
	
	327,6

	Ведомственная  программа «Основные направления развития благоустройства Писаревского сельского поселения на 2016-2018гг.» 
	05
	03
	5200127230
	200
	97,6

	Культура и кинематография
	08
	00
	
	
	1564,1

	Культура
	08
	01
	
	
	1564,1

	Ведомственная  программа «Развитие культуры в Писаревском сельском поселении на 2016-2018гг»
	08
	01
	50 00 000000
	
	1564,1

	Расходы на финансовое обеспечение по обеспечению культурно-досуговой деятельности
	08
	01
	50 00 100040
	200
	371,8

	Итого
	 
	 
	 
	 
	5139,3





3)
В приложение 9 строки  2018 год:

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Писаревского сельского поселения
	
	
	
	
	5139,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	479,1

	Благоустройство

	05
	03
	
	
	344,1

	Ведомственная  программа «Основные направления развития благоустройства Писаревского сельского поселения на 2016-2018гг.»
	05
	03
	5200000000
	
	344,1

	Закупка товаров,работ и услуг 
	05
	03
	5200127230
	200
	114,1

	Культура и кинематография
	08
	00
	
	
	1547,6

	Культура
	08
	01
	
	
	1547,6

	Ведомственная  программа «Развитие культуры в Писаревском сельском поселении на 2016-2018гг»
	08
	01
	50 00 000000
	
	1547,6

	Расходы на финансовое обеспечение по обеспечению культурно-досуговой деятельности
	08
	01
	50 00 100040
	200
	355,3

	Итого
	 
	 
	 
	 
	5139,3




Заменить на строки
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2017 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Писаревского сельского поселения
	
	
	
	
	5139,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	
	
	462,6

	Благоустройство

	05
	03
	
	
	327,6

	Ведомственная  программа «Основные направления развития благоустройства Писаревского сельского поселения на 2016-2018гг.»
	05
	03
	5200000000
	
	327,6

	Закупка товаров,работ и услуг 
	05
	03
	5200127230
	200
	97,6

	Культура и кинематография
	08
	00
	
	
	1547,6

	Культура
	08
	01
	
	
	1564,1

	Ведомственная  программа «Развитие культуры в Писаревском сельском поселении на 2016-2018гг»
	08
	01
	50 00 000000
	
	1564,1

	Расходы на финансовое обеспечение по обеспечению культурно-досуговой деятельности
	08
	01
	50 00 100040
	200
	371,8

	Итого
	 
	 
	 
	 
	5139,3






         

11). Настоящее Решение подлежит опубликованию.





	Глава Писаревского сельского поселения
	
	                          С.А.Сурков
























